
Oświadczenie o stanie kontroli zarządcze1

Dyrektora Państwowei Szkoły Muzycznej l stopnia

im. Władysława Jana Ciesielskiego w Gozowie Wkp.
(stanowisko / nazwa iednostki)

za rok2024

Dział l
Jako osoba odpowiedzialna za zapewnienie funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli
zarządczej, tj. działań podejmowanych dla zapewnienia realizacji celów i zadań w sposób zgodny z prawem,
efektywny, oszczędny i terminowy, a w szczególności dla zapewnienia:

- zgodności działalności z przepisami prawa oraz procedurami wewnętznymi,
- skuteczności i efektywności działania,
- wiarygodnościsprawozdań,
- ochrony zasobów,
- przestrzegania i promowania zasad etycznego postępowania,
- efektywności i skuteczności przepływu informacji,
- zaządzania ryzykiem,

oświadczam, że w kierowanej przeze mnie jednostce sektora finansów publicznych:

Państwowej Szkoty Murycznej 
' 
=,ot3;3,l1;"ffi_lfr:?xfi,j"l;5r:i,""'dskbgo w Gorzowie Wkp.

Gzęść A
x w wystarczającym stopniu funkcjonowała adekwatna, skuteczna i efektywna kontrola zarządcza,

Gzęśó B
w egraniezenym stepniu funkeienewała adekwatna, skubezna i efektywna kentrela zaęądeza,

Zastrzeżenia dotyczące funkcjonowania kontroli zaządczelwrazz planowanymi działaniami, które zostaną
podjęte w celu poprawy funkcjonowania kontroli zarządczej, zostały opisane w dziale ll oświadczenia,

Część C

Zastzeżenia dotyczące funkcjonowania kontroli zaządczejwrazz planowanymi działaniami, które zostaną
podjęte w ce]u poprawy funkcjonowania kontroli zaządczĄ, zostały opisane w dziale ll oświadczenia.

Część D
Niniejsze oświadczenie opiera się na mojej ocenie i informacjach dostępnych w czasie sporządzania
niniejszego oświadczenia pochodzących z:

x monitoringu realizacji celówizadań,
x samooceny kontroli zarządcze1 przeprowadzonej z uwzględnieniem standardów kontroli

zarządczei dla sektora finansów publicznych
x procesu zarządzania ryzykiem,

kontroli zewnętznych,
in nych żródeł i nformacji :

Jednocześnie oświadczam, że nie
niniejszego oświadczenia.
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Dział ll

1. Zastzeżenia dotyczące funkcjonowania kontroli zaaądczej w roku ubiegłym

NlE DoTYCZY
Należy opisac przyc2yny złożenia zastrzeżeń w zakresie funkcjonowania kontroli zaządczej, np istotną slabość kontroli zanądczej,
istotną niepmwidłowość w funkcjonowaniu jednostki seffiora finansów publicznych albo działu administracji żądowej istotny cel lub
zadanie, ktore nie zostały zrealizowane, niewystarczający monitońng kontroli zanądczej, wraz z podaniem, jeżeli to możliwe,
elementu, którego zastŻeżenia dotyczą, w szczególności: zgodności działalności z pżepisami prawa onz procedurami
wewnętżnymi, skuteczności i efelływności działania, wiarygodności sprawozdań, ochrony zasobóW, paestnegania i promowania
zasad etycznego postępowania, efekywności iskuteczności przepŁywu informacji lub zarządzania ryzykiem.

2. Planowane działania, które zostaną podięte w celu popraury funkcjonowania kontroli
zarządez€r.

NlE DoTYczY
Należy opisać kluczowe działania, l<tóre zostaną podjęte w celu poprawy funkcjonowania kontroli zanądczej w odniesieniu do
złożonych zastrzeżeń, wraz z podaniem terminu ich realizacji.

Dział lll

Działania, które zostały podjęte w ubiegłym roku w celu poprawy funkcjonowania kontroli zarządczey

{. Działania, które zostały zaplanowane na rok, którego doĘczy oświadczenie:

NlE DoTYczY
Należy opisać naji§otniejsze działania, jakie zostaĘ podjęte w roku, którego dotyczy niniejsze oświadczenie w odniesieniu do
planowanych działań wskazanych w ńiale ll Ńwiadczenia za rŃ popzedzający rok, którego dotyczy niniejsze ńńadczenie.

2, Pozostałedziałania:

NlE DoTYczY
Można opisać dodatkowo najistotniejsze działania, niezaplanowane w oświadczeniu za rok poprzedzający rok, l<tórego dotyczy
niniejsze ośWiadczenie, jeżeli takie dziahnia zostau podjęte,
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